Contratação de empresa para prestação de serviços de reparos e manutenção na praça da independência e da
praça do porto geral, no município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a
proposta da empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO - LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 10.940.459/0001-29,
no valor de R$ 177.714,02 (cento e setenta e sete mil, setecentos e quatorze reais e dois centavos).

Data de Assinatura: 25/01/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar